様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　渋川市長　様
申請人　住所又は所在
　氏名又は法人名
代表者職・氏名
電話番号（平日昼間）
いずれかに☑　　□ 法人　　□ 個人事業主

渋川市農業者経営継続応援金交付申請書兼請求書

渋川市農業者経営継続応援金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり応援金の交付を申請及び請求します。
記
１　交付申請額及び請求額　　金３０，０００円

２　渋川市内の事業所の名称及び所在地（法人のみ）

　名称　　　　　　　　　　　　　　　所在地　渋川市

３　売上高と減少率の確認
	Ａ　対象月の売上高

	Ｂ　前年同月の売上高

	売上高の減少率

	令和２年２月から令和３年
１月までの任意の月

	左記の前年同月

	(B－A)／B×100

	[bookmark: _GoBack]令和　年

	月

	令・平

	年

	月

	％

	円

	円

４　農業部門（いずれかに○）

　１果樹　　２花き　　３酪農　　４肉牛　　５野菜　　６その他（　　　　　　）

５　入金先口座（申請人名義）
	金融機関名

	本支店名

	区分
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義

	フリガナ

　※ 申請人と口座名義人が異なる場合は、委任状（任意様式）が必要です。

	誓約書及び同意書
　渋川市農業者経営継続応援金交付要綱第３条各号に該当することを誓約します。
　また、審査に当たって市が市税の納付状況を調査することに同意します。

　　　　年　　月　　日　氏名又は法人名
代表者職・氏名

市使用欄　　納税確認　　未納額なし ・ 未納額あり（猶予あり・猶予なし）

　　　　　　　　年　　月　　日　　確認者　　　　　　　　　　　　印

□ 台帳入力済 　　□ 債権者登録済